

Blachownia 29.11.2021 r.

ZP/AG/CHEMIA/11/2021

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków czystości i środków dezynfekcyjnych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Blachowni z podziałem na trzy części

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) udostępniam treść zapytań oraz wyjaśnienia.

Pytanie 1

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:
- modyfikację par. 8 ust. 2 na następujący: "Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamówiony przedmiot zamówienia do wskazanego magazynu transportem na swój koszt i ryzyko w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze, licząc od dnia złożenia zamówienia";

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:
- modyfikację par. 8 ust. 3 na następujący: " W szczególnie uzasadnionych przypadkach, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamówienia dodatkowych dostaw z terminem dostawy do 2 dni roboczych". Przedmiot zamówienia nie obejmuje środków ratujących życie. Zamawiający jest w stanie przewidzieć odpowiednio wcześniej jakich środków potrzebuje;

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:
- wskazanie w jakim terminie Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany wadliwego towaru (w par. 7 ust. 2 Zamawiający wskazał na 5 dni, natomiast w par. 8 ust. 4 na 24 godz.);

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje na termin do 5 dni licząc od otrzymania zawiadomienia.

Pytanie 4

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:
- modyfikację par. 8 ust. 1 lit. a na następujący: "w przypadku niedostarczenia Przedmiotu dostawy w terminie określonym w § 8 ust. 2 umowy Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki";

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:
- modyfikację par. 8 ust. 1 lit. b na następujący: "w przypadku opóźnienia w wymianie Przedmiotu dostawy na zgodny pod względem rodzajowym, wolny od wad lub w uzupełnieniu brakującej ilości w przypadki, o którym mowa w §7 umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu dostawy za każdy dzień zwłoki";

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o: -
modyfikację par. 8 ust. 1 lit. c na następujący: "w przypadku rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy przez którąkolwiek ze Stron, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10 % niezrealizowanej części umowy brutto";

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o: -
wprowadzenie do umowy możliwości zaproponowania przez Wykonawcę zamiennika, w przypadku zaprzestania produkcji danego towaru przez producenta;

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o: -
przewidzenie możliwości modyfikacji wartości umowy brutto w przypadku podwyższenia wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych przez GUS (inflacja).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.

DYREKTOR DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ

mgr Marcin Huras